
 
 

Bełchatów, 17.08.2022 
 
 
 
 
 
 
    INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „„Budowa 

obiektów sportowych na terenie Gminy Bełchatów” – wykonanie dokumentacji 

projektowej 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych przekazuje poniżej informacje  z otwarcia ofert: 

 

Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl wpłynęły następujące oferty: 

 
 
Część nr 1  
 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Kwota brutto 

GW_ATELIER Architekt Grzegorz 
Wróbel, 42-700 Lubliniec 

99 630,00 zł 

7SGROUP SP. Z O.O. SP.K. 
53-238 Wrocław 

88 314,00 zł 

 
Część nr 2  
 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Kwota brutto 

GW_ATELIER Architekt Grzegorz 
Wróbel, 42-700 Lubliniec 

97 170,00 zł 

7SGROUP SP. Z O.O. SP.K. 
53-238 Wrocław 

47 724,00 zł 

 
 

https://platformazakupowa.pl/


 
Część nr 3  
 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Kwota brutto 

GW_ATELIER Architekt Grzegorz 
Wróbel, 42-700 Lubliniec 

103 935,00 zł 

7SGROUP SP. Z O.O. SP.K. 
53-238 Wrocław 

88 314,00 zł 

 
 


